COMITE DEPARTEMENTAL DE TIR DE
SAONE ET LOIRE

1er CRITERIUM DES
ECOLES DE TIR

Carabine —Pistolet — Arbalete Field

Stand de Tir de
GUEUGNON
Le 21 Janvier 2017




COMITE DEPARTEMENTAL
DE TIR DE
SAONE ET LOIRE

POUSSINS FILLES

PLACE NOM
1 NECTOUX
2 HARDY
3 DUMONT

POUSSINS GARCONS

PLACE NOM

Zr

©CoOo~NOOR~WN

=
o

BRANDAO
DuUBUC
BRAUD
FAUTRELLE
LE TELLIER
JUSSEAU
COGNARD
MICHAUDET
DESMARIS

DELHOMMELLE

GERMAIN-REY

BENJAMINS FILLES

PLACE NOM

1
HM

DUFRESNE
VILLATTE

BENJAMINS GARCONS

PLACE NOM

1 AUBAGUE
2  BOUILLOT
3 IPPOLITO

4  KOMORNICZAK
5 FAUTRELLE
6 ALEVEQUE
7 BOREY
HM  VOILLOT
HM DUBUC

8 MERE

9 MENAGER
10 VERDENET
11 DE JESUS
HM COMMEAU
12 PATRU

13 FRENOT

14  CAILLIER
15 DUMONT

PRENOM

Lolita
Lola
Marine

PRENOM

Gabin
Emile
Gatien
Ylan
Théo
Yanis
Victor
Pierre-Luc
Xavier
Ethan
Damien

PRENOM

Lisa
Océane

PRENOM

Antoine
Jérémy
Enzo
Tanguy
Luan
Thomas
Quentin
Maxime
Louis
Séverin
Clément
Jules
Mathéo
Adrien
Anthony
Félix
Victor
Rémi

ler Critérium
GUEUGNON

CARABINE 10 M

SOCIETE

ST Le Creusot
Ind.Gueugnon
Luzy

SOCIETE

TS Chéatenoy
Luzy
Ind.Gueugnon
TS Chéatenoy
Ind.Gueugnon
ST Le Creusot
Ind.Gueugnon
TS Chéatenoy
ST Mécon
STEP Chalon
STEP Chalon

SOCIETE

Ind.Gueugnon
Luzy

SOCIETE

ST Le Creusot
Montceau

ST Le Creusot
ST Le Creusot
TS Chéatenoy
ST Le Creusot
STEP Chalon
Luzy

Luzy

STEP Chalon
ST Autun

ST Autun

ST Le Creusot
Luzy
Montceau

ST Macon

ST Le Creusot
ST Autun 1

88,5
65,3
66

90,4
62,8
59,6
69,9
68
70
63
51
64
56,8
48,4

81,7
57

80,4
73,9
83,4
76,7
76,4
73,3
82,5
80,7
80,5
77,6
52,6
69,2
58,4
46,2
74,5
54,4
39,4

94,4
61,6
57,8

85
81,7
66,9

74
75,2
56,2
68,2
55,9
47,4
65,9
46,2

93
70,7

86,9
81,5
81,9
76,5
71
81,2
71,6
71,1
62,1
62,5
80,1
67,3
63,4
69,6
35,4
66
47,1

3

96
68
61,8

85,8
70,4
80,4
61,5
58,4
69,2
63,3
84,8
61,2
48,9
43,7

87
58,5

85,4
86,3
73,9
79,1
76,5
66
65,3
60,7
67,8
63,6
65,3
60,5
63,9
56,4
59,9
49
66,6

Le 21 Janvier 2017

TOTAL

278,9
194,9
185,6

TOTAL

261,2
2149
206,9
205,4
201,6
195,4
194,5
191,7
172,6
171,6
138,3

TOTAL

261,7
186,2

TOTAL

252,7
2417
239,2
232,3
2239
220,5
2194
2125
210,40
203,7
198
197
185,7
172,20
169,8
169,4
153,1

0
CDT SetL 2017



COMITE DEPARTEMENTAL
DE TIR DE
SAONE ET LOIRE

MINIMES FILLES

PLACE NOM
1 CHAPUIS
2 PRADIER

MINIMES GARCONS

PLACE NOM
1 EMORINE
2  FUTELIN
3 DESCHAMPS
4 ROB

ler Critérium
GUEUGNON

CARABINE 10 M (Suite)

PRENOM

Ludivine
Héloise

PRENOM

Loic
Nicolas
Baptiste
Adrien

SOCIETE

ST Le Creusot
Montceau

SOCIETE

Ind.Gueugnon
TS Chéatenoy

Ind.Gueugnon
Ind.Gueugnon

1

97,5
78

94
85,8
69,5
65,1

2

97,7
66,1

94,9
87,6
86,1
69,1

3

94,1
73,7

89,1
87,1
70,7
70,1

Le 21 Janvier 2017
4  TOTAL
92,3 3816
73,6 2914
4  TOTAL
89,7 367,7
91,6 352,1
68 2943
78,6  282,9
CDT SetL 2017



COMITE DEPARTEMENTAL

DE TIR DE
SAONE ET LOIRE

POUSSINS FILLES

PLACE NOM

1 DRITCH

POUSSINS GARCONS

PLACE NOM
1 BRANDAO
2 PINGEON

BENJAMINS GARCONS

PLACE NOM

1 FAUTRELLE

MINIMES GARCONS

PLACE NOM
1 RADREAU
2 DRITCH

MINIMES FILLES

PLACE NOM

1 CHAPUIS

MINIMES GARCONS

PLACE NOM

RADREAU
FUTELIN
ROB
DRITCH

CARRY
EMORINE

OO hA, WN P

PRENOM

Célestine

PRENOM

Gabin
Valentin

PRENOM

Luan

PRENOM

Jules
Mattéo

PRENOM

Ludivine

PRENOM

Jules
Nicolas
Adrien
Mattéo

Damien
Loic

ler Critérium
GUEUGNON

PISTOLET 10 M

SOCIETE

TS Chéatenoy

SOCIETE

TS Chéatenoy
ST MACON

SOCIETE

TS Chéatenoy

SOCIETE

TS Chéatenoy
TS Chéatenoy

ARBALETE Field

SOCIETE

ST Le Creusot

SOCIETE

TS Chatenoy
TS Chatenoy
Ind.Gueugnon
TS Chatenoy

TS Chatenoy
Ind.Gueugnon

3

61

90
59

72

89
85

95

93
93
86
86

88
72

Le 21 Janvier 2017

2 3 TOTAL

54 68 183

2 3 TOTAL

88 87 265
68 63 190

2 3 TOTAL

82 80 234

2 3 4 TOTAL
93 90 87 359
83 87 78 333

2 3 TOTAL

98 98 291

2 3 TOTAL

96 92 281
93 94 280
90 91 267
86 90 262

83 85 256
76 80 228

CDT SetL 2017



